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İHYA ULUSLARARASI İSLAM ARAŞTIRMALARI DERGİSİ YAYIN 

İLKELERİ 

 

İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi, ücretsiz hakemli bir dergidir. 

Yayınlanan makaleler için yazara telif ücreti ödenmez. 

Yazardan makale başvuru ücreti alınmaz. 

Yazardan yayın ücreti alınmaz. 

İhya International Journal of Islamic Studies is a free peer-reviewed journal 

İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi “Açık Erişim” bir dergidir. 

İhya International Journal of Islamic Studies is an “Open Access” journal. 

 

 

Yayın politikamıza ve yayın çeşidimize (araştırma makaleleri ve kitap kritiği) uygun olan 

makaleler işleme alınır. Dergi Yayın Kurulu’nun 13/01/2021 tarihinde aldığı kararla, her 

sayı 20 araştırma makalesi ve 5 kitap kritiği ile sınırlıdır. Bu sayıyı aşan makaleler bir sonraki 

sayıya devredilir. Geçen sayı döneminde gönderilip çeşitli sebeplerle yayına alınamayan 

makaleler bu sayıya ilave edilir. Ancak yayına kabul edilen tüm makaleler arasında konusu 

itibariyle orijinal ve özgün olması gözetilerek ilgili sayıya dahil edilecek makaleleri seçme 

hakkı editör kuruluna aittir.  

İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel 

niteliklere sahip çalışmaları yayınlayarak ilahiyat ve sosyal bilimler alanlarında bilgi 

birikimine katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.  

İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi, yılda iki kez (30 Temmuz – 30 Ocak) 

yayınlanan hakemli bir dergidir. Temmuz sayısı için makale gönderim son tarihi 15 Mayıs, 

Ocak sayısı için 15 Kasım olarak belirlenmiştir. Belirtilen tarihlerden sonra gönderilen 

çalışmalar, bir sonraki sayı için değerlendirmeye alınır.  

İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi’nde yayınlanmak üzere gönderilen 

çalışmalar çift taraflı kör hakemlemeye tabi tutulur. Editör gerekli gördüğü durumlarda 

hakem sayısını artırabilir. Ancak hiçbir makale 2 (iki) hakemden daha az sayıda hakeme 

gönderilmez.  

İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi, Ocak 2020 sayısından itibaren, 

yayınlanacak çalışmalar için en az 750 kelimelik geniş İngilizce özet (extended abstract) 

talep etmektedir.  

İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi Türkçe, Arapça İngilizce, Almanca ve 

Fransızca dillerinde yayın yapmaktadır. Diller dillerdeki yayınlara yayın kurulu karar verir. 

Türkçe olarak öz (en az 250 kelime), anahtar kelimeler (en az 5 kavram)’dan oluşmalı, ayrıca 

İngilizce başlık, İngilizce abstract (en az 250 kelime), keywords (en az 5 kavram) ve 
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Summary (en az 750 kelime)’den oluşmalıdır. Kitap değerlendirmesi türündeki çalışmaları 

için de İngilizce başlık, abstract ve keywords istenmektedir.  

İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi’ne gönderilen çalışmalar İSNAD 2 Atıf 

Sistemine uygun hazırlanan kaynakça ve dipnot içermelidir. Extended Summary (geniş 

özet), hakemler tarafından yayınlanmasına karar verilen makaleler için daha sonra yazardan 

talep edilecektir.  

Dergide yayınlanacak makaleler, öncelikle kendi alanlarına uygun araştırma yöntemleri 

kullanılarak hazırlanmış özgün ve akademik çalışmalar olmalıdır.  

Dergiye gönderilen çalışmalar, başka yerde yayınlanmış ya da yayınlanmak üzere 

gönderilmiş olmamalıdır. Tebliğden üretilen makalelerin işleme alınabilmesi için yazarın 

"Çalışmam, yayınlanmamıştır veya yayınlanmayacaktır." şeklinde ıslak imzalı taahhütname 

doldurarak sisteme yüklemesi gereklidir. Dublication / Tekrar Yayın / Bilimsel Yanıltma / 

Çoklu Yayın, suçtur. TÜBİTAK Yayın Etik Kurulu'na göre duplikasyon, aynı araştırma 

sonuçlarını birden fazla dergiye yayım için göndermek veya yayınlamaktır. Bir makale 

önceden değerlendirilmiş ve yayınlanmışsa bunun dışındaki yayınlar duplikasyon sayılır. 

İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi, Dergi Yayın Kurulu’nun 13/01/2021 

tarihinde aldığı kararla, tezlerden üretilen makaleleri, danışman hocanın da isminin 

bulunması şartıyla değerlendirmeye alacaktır. Bunun için gönderilen makaleye, danışman 

hocanın makalede yazar olmayı kabul ettiğine dair ıslak imzalı belgenin makaleye eklenmiş 

olması gerekmektedir.  

İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi, Dergi Yayın Kurulu’nun 13/01/2021 

tarihinde aldığı kararla, bir sayıda aynı yazara ait en fazla bir çalışma yayınlanabilir. Ancak 

yazar, sorumlu yazar olmayıp ikinci yazar konumunda ise en fazla iki çalışmada bulunabilir.  

Yazıların, dil, üslup ve içerik yönünden ilmî ve hukukî her türlü sorumluluğu yazarlarına 

aittir. İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi Yayın Kurulunu herhangi bir 

şekilde bağlamaz.  

İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi’nde yayımlanması kabul edilen yazıların 

telif hakkı Dergi Editörlüğüne devredilmiş sayılır.  

Dergi Yayın Kurulu’nun 13/01/2021 tarihinde aldığı kararla Arap dilinde yazılan makaleler 

için Arapça kaynakça yanında ikinci bir latinize edilmiş kaynakçaya sahip olması 

zorunludur. 

 

  



VII 

 

YAYIN DEĞERLENDİRME SÜRECİ 

• İHYA Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi, yılda iki sayı (Ocak – Temmuz) 

yayımlanan hakemli bir dergidir.  

• Dergi, Dinî araştırmalar alanında hazırlanan akademik makaleler yayınlanır: 

Temel İslam Bilimleri: Tefsir, Hadis, Kelam, İslam Hukuku, İslam Mezhepleri Tarihi, 

Tasavvuf, Arap Dili ve Edebiyatı. 

Felsefe ve Din Bilimleri: İslam Felsefesi, Din Felsefesi, Din Psikolojisi, Din Sosyolojisi, 

Din Eğitimi, Dinler Tarihi, Felsefe Tarihi, Mantık. 

İslam Tarihi ve Sanatları: İslam Tarihi, İslam Sanatları Tarihi, Türk-İslam Edebiyatı, Dini 

Musiki. 

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi Eğitimi. 

Gönderilecek yazılarda; alanında bir boşluğu dolduracak özgün bir makale olması veya 

daha önce yayımlanmış çalışmaları değerlendiren, bu konuda yeni ve dikkate değer görüşler 

ortaya koyan bir inceleme olma şartı aranır. 

• Dergimizde hakemlerin ve yazarların birbirlerine karşı kimliklerinin gizli tutulduğu çift 

taraflı kör hakemlik sistemi kullanır. Bunun için hakem isimleri yayımlanmaz. Yazarlar ve 

hakemler, kimliklerinin gizli kalması için gayret göstermelidir. Bu amaçla sisteme dosya 

gönderen yazar, editör, hakem gibi kişilerin metin ve dosyalar ile ilgili aşağıdaki noktalara 

dikkat etmeleri gerekir. Yazarlar metinde adları ve kurumları geçen yerleri silmelidirler. 

Sayfa altı notları vb. yan metinler dahil olmak üzere. Mikrosoft belgeleri saklanır iken dosya 

bilgileri içine kişisel bilgiler de yazılır. Bu nedenle ya bu kişisel bilgiler belge özelliklerinden 

bulunup silinmeli, ya da aşağıdaki sıra ile belge kişisel bilgi içermeyecek biçimde yeniden 

kaydedilmelidir. 

• Yayın Kurulu, dergiye gönderilen eserlerin öncelikle yayın ilkeleri ile dergi kapsamı, 

bilimsel içerik ve şekil açısından inceler. Bk. Ön Kontrol Formu 

• Ön incelemeden geçen eserler için Editör tarafından Bölüm Editörü atanır. Bölüm 

Editörü eseri, değerlendirilmesi amacıyla en az en az 2 hakeme gönderir. Bk. 

Değerlendirme Formları 

• Eserin dergiye kabul edilebilmesi için 2 hakemden de olumlu değerlendirme alması 

gerekir. Gerektiği durumlarda 3. hakemden de değerlendirme sürecine katkı sağlaması 

istenebilir.  

• Yayınlanmak üzere gönderilen makaleler ayrıca intihal tespitinde kullanılan özel bir 

program aracılığıyla makalelerin daha önce yayımlanmamış olduğu ve intihal içermediği 

teyit edilir. 

• Kabul edilen eserin yayınlanma süreci, eserin alındığı tarihten itibaren 2-4 ay sürmektedir. 

• Dergiye makale gönderimi ücretsizdir. Yayına kabul edilen makaleden de hiç bir ücret 

talep edilmez.  

• Akademik çalışmalardaki intihalleri tespit etmek amacıyla iThenticate - İntihali Engelleme 

Programı, İHYA Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi'nde kullanılmaya başlamıştır. 

Program doğrudan akademik yayınların değerlendirilmesi ile ilgili kapsamlı bir akademik 
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içeriğe sahiptir. iThenticate’e yüklenen her belge büyük bir veri tabanındaki belgelerle 

karşılaştırılmaktadır. Bu veri tabanı içinde 90.000’den fazla önemli gazete, dergi, süreli 

yayınlar ve kitapların yanı sıra tüm bunlara ek olarak 17 milyardan fazla web sayfası ve arşivi 

bulunmaktadır. iThenticate, 70.000’den fazla bilimsel dergiden gelen 30 milyon üzerindeki 

içeriğin ve 150’den fazla yayınevinden 86 milyon üzeri makalenin bulunduğu veri 

tabanlarını kontrol etmektedir.  

• İHYA Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi'ne makale gönderen yazarlar etik ihlal 

yapmadıklarını beyan etmiş sayılırlar. iThenticate programı aracılığıyla intihal yaptığı tespit 

edilen yazarların eserlerine dergilerimizde yer verilmez. Bu konuyla ilgili rapor yazara 

gönderilir.  
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